ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮKLẮK

Số:            /UBND-NNMT
V/v tham mưu, triển khai thực hiện

Công văn số 2906/BTNMT-TTTNMT

ngày 29/5/2020 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2020

                         Kính gửi:

                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                         - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                         - Sở Thông tin và Truyền thông;

                                         - Sở Tài chính;

                                         - Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2906/BTNMT-TTTNMT ngày 29/5/2020

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động thuộc “ Tháng hành

động vì môi trường” hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới năn 2020, UBND tỉnh chỉ

đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các sở, ngành địa

phương có liên quan căn cứ chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường

tại văn bản nói trên (có gửi kèm theo), tham mưu UBND tỉnh triển khai, thực hiện

đảm bảo nội dung, thời hạn quy định. Sau khi triển khai thực hiện các nội dung trên,

Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tổng hợp kết quả thực hiện, tham mưu

văn bản trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các đơn

vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, CN, KT;

- Lưu: VT, NNMT (H. 07b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2020-06-02T15:32:54+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-03T14:29:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-03T14:29:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-03T14:30:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!